conceiving it impertinent to translate the same, desiring the lawyers

not to laugh at us if we miss the legal terms, whilst we hit the true

meaning thereof:

—

Henricus octavus, Dei gratia Anglict' et Franciw rex, fidei

defensor, dominus Hibernico, et in terra supremum caput Angli-

cance ecclesiw; omnibus ad quosprwsentes litterw pervenerintsalutem.

—Cum nuper monasterium de Carthus. de Hinton incom. nostro

Somer. jum dissolvatur, mide quidam Edmimdus Horde tempore

dissolutionis illiiis et diu antea prior inde fuit ; nos tolentes

rationabilem annualem pensionem sive promofionem condignam

eidem Edmimdo ad victum, exhibitionem, et sustentationem siiam

melius sustinendum protideri : Sciatis igitur quod nos in consi-

deratione prwmissorum de gratia nostra speciali ac ex certa scientid

et mero motu nostris per adtisamentum et consensum cancellarii et

consilii Curice Augmentationum reventionum coronas nostra?, dedi-

mus et concessimus, ac per prassentes damus et concedimus, eidem

Edmundo quandam annuitatem site annualem pensionem qua-

draginf quatuor librar'' sterlingorum, habend\ gaudendum, et

annuatim percipiendum easdem quadraginta quatuor libras

prwfato Edmundo et assignatis suis a festo Annuntiationis beatce

Marice virginis tdtimo prwterito ad terminum et pro termino

vita) ipsius Edmundi vel quousque idem Edmundus ad unum vel

plura beneficia ecclesiastica, site aliam promotionem condignam

clari annui valoris quadragint'' quatuor librarum aut idtra per

nos promotus fuerit, tarn per manus Thesaurarii rerentionum

augmentationum coronce nostras pro tempore existentis de tkesauro

nostro in manibus suis de i-eveiitionibus pra?dictis remanere

contingen'' quam per manus receptor, exituum et reventionum dicti

nuper mo7iasterii pro tempore existen de eisdem exitibus et reven-

tionibus ad festum Sancti MicJiaelis archangeli et Annuntiationis

beato) Marice virginis, per wquales portiones. Et ulterius de

iiberiori gratia nostra, dedimus et pro considei'atione prwdicta per

pra'sentes concedimus p)rwfato Edmimdo Horde undecim libras

sterlingorum kabend. eidem Edmundo ex dono nostro per manus

Thesaurarii prwdicti de thesauro proidicto velper manus dicti recep-

toris de exitibm et reventionibus maneriorum, terrarum, et tene-

mentorum, dicti nuper monasterii solvend\ Eo quod expressa
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mentio de rero ralore annuo, ant cle cert'dudine pixemissoriim, she
eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionihus per nos prcefato